Argemone lutea *Ponæ Barrel. Ic.* 764.

A. alpina *Coriandri folio Tit. It. in calc. Hort. Maur.* p. 14. non num. *Zannich. Opusc. posth.* p. 63.

Papaver alpinum saxatile, *Coriandri folio Segui. Ver.* 1. p. 416. n. 2. t. 4. f. 4.

P. Argemone dictum flore flavo perpusillum *Pluk. Phyt.* t. 247. f. 3.

β petalis albis, basi citrinis.

Papaver alpinum Ten. *Nap.* 4. p. 304., et *Syll.* p. 255. n. 8. *Röhl. cum Koch. Deuts. Fl.* 4. p. 19. α . Koch. *Syn.* p. 29. α . Reich. *Cent.* 8. p. 18. t. 745. f. 988., et *Exc.* 3. p. 700. n. 4473., et *Ic. Fl. Germ. et Helv.* v. 3. p. 2. var. *bicolor* *Papaver.* t. 4473. b. Scop. *Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 371. var. 2. *Gaud. Helv.* 3. p. 429.

P. Burseri Reich. *Cent.* 8. p. 18. t. 744. f. 987., et *Exc.* 3. p. 700. n. 4774., et *Ic. Fl. Germ. et Helv.* v. 3. p. 2. *Papav.* t. 13. f. 4474. non Crantz.

P. n. 1062. (err. typ. n. 1064.) *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 2. p. 15.

Ital. *Argemone giallo.* Pon. Mont. Bald. p. 100.

Perenn. Habui ex alpibus Pedemontanis a Prof. BALBISIO, ex Baldo a Prof. JANIO, ex Tyroli Italico, ubi copiosum, in omnibus alpibus di *Fiemme*, et *Fassa*, in *Schleren*, et *Duron*, ubi Reichenbachius indicat *Papaver pyrenaicum* suum, in alpe di *Sojal*, *Kissel*, *Larsec*, in alveo Avisii supra *S. Pelegrino*, et in *Padon Italiano* provinciæ Belunensis a FACCHINIO, in monte *Davoi* prope *Vigo*, et iterum in alpe *Sojal*, et *Duron* ab Eq. PAROLINIO, denuo ex *Val di Fassa* a RAINERO, ex districtu Vicetino al *Firozzo di Portole*, et ex districtu Bassanensi a *Montalon* in *Valsugana* a MONTINIO, et in montibus di *Tesin* a SARTORELLIO, ex *Vette di Feltrè* ab Eq. PAROLINIO, et a MONTINIO, et in *Valle del ciel*, et *Morsopian* ab Eq. CONTARENO, ex Prætutiis in monte Cornu ab ORSINO, in eodem monte, in monte *Costone*, in *Maiella a Monte Amaro*, et al *Maiellone* ab Eq. GUSSONIO. Varietatem β accepi ex monte *Velino* Prætutiorum ab ORSINO. Floret Julio, Augusto.

Radix fusiformis, vel fusiformi-ramosa, gracilis, longissima, subinde pedalis, et ultra. Ex ejus collo prodeunt plures surculi caulini pereunantes, cæspitosi, decumbentes, ascendentes, plerumque brevissimi, interdum vero duos-tres pollices longi, inferne vestiti reliquiis petiolorum siccatorum, superne foliosi, apice terminati pedunculo unifloro, tereti, erecto, nudo, hirsuto, setis nunc patulis, nunc adpressis, a pollice ad spithamam longo. Folia congesta, petiolata, plus minus hirsuta, setis longis, rarius fere glabrata, pinnatifida, vel bipinnatifida, laciniis integris, aut bi-tridentatis, parvis, modo latiusculis, obovatis, præsertim supremis, modo angustioribus, obverse lanceolatis, aut lanceolatis, rarius lanceolato-linearibus, omnibus approximatis,